
 

PACEL SEVI AUGSTĀK! 

NĀC STUDĒT TURĪBĀ! 
 

“Viesmīlības serviss” 
1. līmeņa jeb koledžas studiju programma 

 

Kvalifikācija: Viesnīcu servisa organizators 

Studiju ilgums: 2,3 gadi 

Studiju valoda: latviešu (studijas tikai attālināti – e-studijās) 

Prakse: Tūrisma un viesmīlības uzņēmumos Latvijā un ārvalstīs 

 

Karjeras iespējas: 

 Viesmīlības uzņēmumā par vidējā līmeņa vadītāju; 

 Lauku tūrisma uzņēmumā – viesu namā, atpūtas kompleksā vai nelielā SPA uzņēmumā; 

 Viesnīcas administrācijā. 

Absolvējot šo studiju programmu, vari turpināt studijas bakalaura līmeņa programmā “Tūrisma un 

viesmīlības nozares uzņēmumu vadība” uzreiz 3. studiju gadā. 

 

 

“Tūrisma un viesmīlības nozares uzņēmumu vadība” 
Profesionālā bakalaura studijas programma 

 

Grāds: Profesionālā bakalaura grāds uzņēmējdarbības vadībā 

Kvalifikācija: Uzņēmumu un iestāžu vadītājs 

Studiju ilgums: 4 gadi (klātienē) vai 4,3 (neklātienē) 

Studiju valoda: latviešu vai angļu 

Prakse: Tūrisma un viesmīlības uzņēmumos Latvijā un ārvalstīs 

 

Karjeras iespējas: 

 Viesnīcas, viesu nama un citas naktsmītnes vadītājs; 

 Restorānu, bāru un citu ēdināšanas uzņēmumu vadītājs; 

 Tūrisma aģentūras darbinieks vai ceļojumu konsultants; 

 Uzņēmuma īpašnieks un vadītājs; 

 Darbs valsts un pašvaldību institūcijās. 

https://www.turiba.lv/lv/studiju-programmas/bakalaura-programmas/turisma-un-viesmilibas-nozares-uznemumu-vadiba
https://www.turiba.lv/lv/studiju-programmas/bakalaura-programmas/turisma-un-viesmilibas-nozares-uznemumu-vadiba


 

“Pasākumu producēšana un vadība” 
Profesionālā bakalaura studijas programmā 

 
Grāds: Profesionālā bakalaura grāds uzņēmējdarbības vadībā 

Kvalifikācija: Uzņēmumu un iestāžu vadītājs 

Studiju ilgums: 4 gadi (klātienē) vai 4,3 (neklātienē) 

Studiju valoda: latviešu 

Prakse: Latvijas vai ārvalstu pasākumu organizēšanas, kā arī tūrisma un viesmīlības nozares 

uzņēmumos 

 

Vari izvēlēties arī specializāciju „Sporta pasākumu vadība un komunikācija”. 

 

Karjeras iespējas: 

 Projektu vadītājs pasākumu un svētku aģentūrā; 

 Uzņēmuma īpašnieks un vadītājs; 

 Darbs uzņēmumā, kas nodarbojas ar lietišķo, kultūras vai rekreatīvo pasākumu 

organizēšanu. 

 

Uzzini vairāk: www.turiba.lv, rakstot uz stf@turiba.lv vai zvanot 67607661. 

 

http://www.turiba.lv/
mailto:stf@turiba.lv

